
 

   
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN FRANCESCO DI PAOLA 

Via Olimpia n. 37 - Rione San Licandro - 98168 Messina - Tel. e Fax 090/40868  

Codice fiscale: 97062120833 - Codice univoco UFBIDR - Codice IPA istsc_meic86500v - Codice AUSA 0000333356 

PEO: meic86500v@istruzione.it  - PEC: meic86500v@pec.istruzione.it  

 http://www.icsanfrancescodipaola-me.edu.it      

 
 

 

codice meccanografico: MEIC86500V – MEMM86501X – MEEE865011 – MEAA86501Q 

Ai docenti in tabella 

Ai fascicoli personali 

 

OGGETTO: Nomina commissione per il DISCARICO INVENTARIALE  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO l’art. 33 del D.I. 129/2018; 

• VISTO il Regolamento sulla gestione dei beni e inventari ai sensi dell’art. 29 29 c. 3 del D.I. 129/2018 “Regolamento 

sulla gestione Amministrativo Contabile delle Istituzioni Scolastiche” approvato dal Consiglio d’Istituto in data 

19/06/2019 con Del. N° 40 

• CONSIDERATA la necessità di istituire una commissione che determini il valore da attribuire ai beni non più 

utilizzabili; 

• VISTE le competenze tecniche e la compatibilità degli incarichi dei componenti 

 

 

DISPONE 

 

 

Art. 1 - La commissione per il DISCARICO INVENTARIALE è costituita dai seguenti componenti: 

 

di diritto: 

• Il Dirigente Scolastico 

• CASTANOTTO Giuseppina - docente Collaboratore DS_ responsabile tecnico 

• LOTETA Mario - Animatore Digitale 

 

Aggiuntivi: 

• CENTO - Marilena Componente team Innovazione Digitale 

• RUGGERI Patrizia - Componente team Innovazione Digitale 

 

Art. 2 – L’attività della commissione s’intende da svolgersi al di fuori del proprio orario di servizio, nei tempi de nei modi 

concordati con la DSGA 

 

Art. 3 – Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla commissione che provvederà alla nomina, al proprio 

interno, di un componente con funzioni di segretario. 

 

La commissione conclude i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti. 

 

Le SS.LL, a conclusione dell’anno scolastico, relazioneranno al Dirigente sulle modalità, gli interventi, le attività e i risultati 

conseguiti, coerentemente con l’incarico assegnato. Parteciperà infine, nel corso dell’anno, ad incontri di formazione ed  auto 

aggiornamento interno con altre figure di sistema volti a migliorare la governance scolastica. 
 

La presente designazione, valida dal corrente anno scolastico e revocabile in qualsiasi momento al venir meno del rapporto 

fiduciario, dà accesso al compenso accessorio con finanziamenti a carico del fondo dell'istituzione scolastica, per un importo da 

stabilirsi in sede di contrattazione di istituto. 

 

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Renata Greco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 

 

mailto:meic86500v@istruzione.it
mailto:meic86500v@pec.istruzione.it
http://www.icsanfrancescodipaola-me.edu.it/



